
ГБУ «Решетихинский психоневрологический интернат» 

П Р И К А З 

11.08.2014г.                                                                                                             № 57 

п. Решетиха 

«О создании Общественного совета 
по независимой оценке качества услуг обслуживания» 

В целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской области от 10 сентября 
2013 года № 1844-р «О формировании в Нижегородской области независимой системы 
оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги» и исполнения 
приказа министерства социальной политики Нижегородской области от 14.07.2014 года № 282 
«О создании Общественных советов по независимой оценке качества услуг Государственных 
бюджетных (казенных) учреждений социального обслуживания» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать при государственном бюджетном учреждении  «Решетихинский 
психоневрологический интернат» Общественный совет по независимой оценке 
качества услуг (далее – Общественный совет учреждения) в составе согласно 
Приложению 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

Директор                                                                      О.В. Гладков 

 


